SARABETSUスーパーシティ構想事業提案書（企業用）

更別村長　西山　猛　様

　SARABETSUスーパーシティ構想の実現に向けて、下記のとおり提案します。

【タイトル】

【提案者】

【共同参画】

【技術支援】

【提案内容】

【費用見積もり例】

[bookmark: _GoBack]【サスティナビリティへの配慮】

[bookmark: _Hlk47566114]【雇用の創出効果】

[bookmark: _Hlk47566351]【感染症対策、QoL向上等新しい生活様式の実現】

【関連する特許・著作権等知財】

【関連する岩盤規制内容】

【Web公開】

【添付資料】